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Description de facturation: Câble
fibre optique SS OM4 12 fibres LC-LC
300 m int ext
Serie/Type: LCS3 Fibre Cable OM4
Fabricant: Legrand
Groupe produit: 40

Code marchandise: 85447000
EAN-code: 8714161299228
Poids net: 17,25 Kg

Emballage mini: 1

catégorie: OM4 
connecteur raccordement 1: LC 
nombre de connecteurs
raccordement 1: 12 
connecteur raccordement 2: LC 

nombre de connecteurs
raccordement 2: 12 
nombre de fibres: 12 
longueur: 300 m

avec protection contre les
rongeurs: Non
croisé: Non
ignifugé: selon EN 60332-2-1 

sans halogène selon EN 60754-1/2:
Oui
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Câble fibre optique SS OM4 12 fibres
LC-LC 300 m int ext
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